- ACA, Can., reg. 1163, f. 100. 

 [Al margen izquierdo XXX solidos barchinonenses] 
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 Nos, Petrus et cetera, attendentes pro parte vestri, Dominici Garcie de Terrerio, 
Michaelis Petri de Terrerio et Iohannis Petri de Meder, jurisperitorum, vicinorum aldearum 
Calataiubi et procuratorum ac advocatorum eorundem habitancumque in villa Calataiubi fuisse 
nobis humiliter supplicatum, ut cum sepe contingat vos pro negociis dictarum aldearum nostram 
sequi curiam et coram gerenti vices gubernatoris et Iusticia Aragonum, \pluries/ comparere et 
alia negotia dictarum aldearum diversimode pertractare. Et comes Trastamere, capitaneus 
noster maior in dicto regno, mandet et ordinet, et vigore ipsius mandati et ordinationis faciat 
aliquos de familia sua in vestris hospiciis hospitari, in quibus per vos dum pro ipsis tractandis 
aldearum negociis oportet vos ut premittitur proficisti uxores, filie et filii relinquentur sitque 
honestati dissomni, ut vobis absentibus in vestris hospiciis remanentibus in eis uxoribus et 
filiabus vestris gentes extranee hospitentur dignaremur vobis, scilicet hiis de nostri clemencia 
menditer et rationabiliter providere.  

Nos vero vestris supplicationibus benignus inclinati ex casis predictis et etiam que in 
villa Calataiubi copia hospitiorum existit aliisque rationibus ad hoc nostrum animum 
ainducentibus, tenore presentis concedimus vobis quod deinceps vobis presentibus vel 
absentibus a villa Calataiubi ad recipiendum aliquos hospites in vestris hospiciis compelli per 
aliquem \negantis/ nisi de familia nostra fuerint casu quo in villa predicta personaliter 
adessemus, quo casu illos qui per nostrum algutzirium vel alium nostro nomine vobis 
assignabutur hospites in vestris teneamini hospiciis, prout convenit receptare. 

Mandantes per presentes dicto comiti Trestamere ceterisque oficialibus nostris dicte 
ville, presentibus et futuris, ut ad hospitandum quemquod in vestris hospiciis vos vel vestrum 
aliquem minime forcient seu compellant, immo presentem nostram concessionem vobis 
observent inviolabiliter, et non contraveniant quis tam cum nos a predictis vos et vestrum 
quemlibet ex certa sciencia excusandos duxerimus et totaliter eximendos.  

In cuius rei testimonium, presentem feri iussimus nostro sigillo secreto munitam. Data 
Cervarie, XVII die octobre, anno a nativitate Domini Mº CCCº Lº IXº. Per cancellariam. 

Iacobus Conesa, ex cameris, protonotario, per Gilabertum de Scintillis et Eximinum 
Sanccii, consiliarios. 
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1359, nov, 19. Teruel.